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     DGGA

                                                                                                         Dirección General

                                                                                                                                                 de Gestión Académica.

Formulario Presentación Proyecto Individual
Trabajo Final De Grado 
(Completar un Formulario por cada estudiante y adjuntar al conjunto de Formularios, el proyecto de Trabajo Final de Grado)
	Director/a:  

	Codirector/a:

(Si el Co-Director no es profesor de la Facultad de Ciencias Políticas y Sociales, adjuntar CV)

	Estudiante:

	DNI:

	Registro 

	Carrera: 

	Domicilio: 

	Contacto: 

	Mail:

	Tema:

Título:

	Materias Electivas u Optativas según Plan de Estudios: 

1-

2-

3-

4-


	Estudiante firma y aclaración
	Director/a firma y aclaración


	Codirector/a firma y aclaración


	Mendoza,……de………….de……..
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